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Uczestnicy postępowania WIM/ZP/340/19/2007





(wg rozdzielnika w aktach Zamawiającego)

Dotyczy:
zapytań nr 3 wniesionych do przetargu WIM/ZP/340/19/2007 na „Odwodnienie
ul. Grudziądzkiej – II etap(od ul. Toruńskiej do Gdyńskiej)” oraz „Odwodnienie ul. Wyszyńskiego”.
W dniu 26.04.2007 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące przedmiotu zamówienia. Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi, stosując formę: cytat pytania – odpowiedź.

Pytanie nr 1.  
Prosimy o określenie, w jakim procencie inwestycja będąca przedmiotem przetargu jest związana z budownictwem mieszkaniowym. 

1. W przypadku, gdy jest ona w 100% realizowana na potrzeby budownictwa, prosimy o stosowne oświadczenie potwierdzające ten fakt.
2. W przypadku gdyby udział budownictwa mieszkaniowego był niższy od 100%, prosimy o określić właściwy procent udziału. /…/

Odpowiedź 1:  
Dla wszystkich robót wykonywanych w ramach realizacji przedmiotowego zadania inwestycyjnego należy przyjąć 22% stawkę podatku VAT.
Pytanie nr 2: 
W punkcie 3.3. Zamawiający wskazuje, że zakres rzeczowy zamówienia określa załącznik nr 2.1. do SIWZ pn. „Zakres rzeczowo-finansowy”. W SIWZ brakuje takiego załącznika. Załącznik nr 2.1.do SIWZ zawiera „Harmonogram rzeczowo-finansowy”. W związku z tym prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego tj. Urzędu Gminy Miasta Świnoujście załącznika „zakres rzeczowo-finansowy” lub prosimy sprostować jaki dokument przedstawiający wycenę poszczególnych robót należy dołączyć. Czy jest to harmonogram?
Odpowiedź 2:
Wskazana w pytaniu pomyłka w treści SIWZ/WIM/ZP/340/19/2007 została poprawiona w modyfikacji nr 1 SIWZ z dnia 26.04.2007 r. Modyfikacja została umieszczona na stronie internetowej Urzędu Miasta Świnoujścia oraz przesłana podmiotom ujawnionym w trakcie postępowania.
